
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../24 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika wieczystego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r.poz. 609 ze.zm.)w związku z art. 11 ust. 2,art. 13 ust. 1,art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz Uchwały nr 
LXVII/429/23 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie zasad przeznaczania do 
sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych wytycznych 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2023 r. poz. 5680) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej jako działka 
ewidencyjna nr 4162/273 o powierzchni 0,0164 ha, położonej w Leżajsku przy ul. Sandomierskiej objętej 
księgą wieczystą nr RZ1E/00050151/6 na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79BED490-1E7E-4AB6-AD10-7B40498EFBC7. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/.../24 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


